

**MHJ ApS**  
Kastanievej 16, 7451 Sunds

**CVR-nr. 38 61 62 85**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019.

---

Martin Høgsbjerg Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MHJ ApS Kastanievej 16 7451 Sunds
	CVR-nr.: 38 61 62 85 Stiftet: 3. maj 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Martin Høgsbjerg Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Finns Autoværksted ApS, Sunds

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje anparter i Finns Autoværksted ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat udgør 326 t. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	3/5 2017 - 30/9 2018
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-10.374
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-10.374</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	330.361	455.553
<b>Resultat før skat</b>	<b>325.361</b>	<b>445.179</b>
1 Skat af årets resultat	1.100	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>326.461</b>	<b>446.279</b>

### Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	330.361	455.553
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-57.900	-62.174
<b>Disponeret i alt</b>	<b>326.461</b>	<b>446.279</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	735.914	505.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>735.914</u>	<u>505.553</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>735.914</u></b>	<b><u>505.553</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.100	1.100
Tilgodehavender i alt	<u>1.100</u>	<u>1.100</u>
Likvide beholdninger	<u>47.100</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.200</u></b>	<b><u>1.100</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>784.114</u></b>	<b><u>506.653</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	585.914	355.553
5 Overført resultat	79.926	37.826
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>769.840</b>	<b>496.279</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.274	5.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.274	10.374
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.274</b>	<b>10.374</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>784.114</b>	<b>506.653</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	3/5 2017 - 30/9 2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.100	-1.100
	<b>-1.100</b>	<b>-1.100</b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. oktober	455.553	0
Årets resultat	330.361	455.553
Udbytte	-100.000	0
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>685.914</b>	<b>455.553</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>735.914</b>	<b>505.553</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Finns Autoværksted ApS	Sunds	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	355.553	0
Resultatandel	330.361	455.553
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	-100.000	-100.000
	<b>585.914</b>	<b>355.553</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	37.826	0
Årets overførte overskud eller underskud	-57.900	-62.174
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	100.000	100.000
	<u><b>79.926</b></u>	<u><b>37.826</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u><b>54.000</b></u>	<u><b>52.900</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 91 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.